
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Torneo 14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B 2212001B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 25-11-2022 - 27-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Gitto Salvatore Graziano

1Gigante Giovanni

2
Montalto Federica

3
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 1N Gitto Salvatore Graziano4.5 ITA 14.0015.5010.0013.501396 1588 1954 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 1 1N Gigante Giovanni 4.0 ITA 14.0017.009.50 13.001640 1488 1729 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1969

3 3 2N Montalto Federica 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501606 1501 1742 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2006

4 10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz3.5 ITA 13.5015.009.00 8.50 1534 1437 1587 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 5 2N Musso Fabrizio 3.5 ITA 10.5011.507.50 8.00 1575 1475 1624 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

6 22 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.75 1334 1583 1656 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1975

7 2 1N Furnari Francesco 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1638 1459 1532 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

8 13 2N Ristagno Calogero 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1504 1487 1560 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

9 12 3N Calcara Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1521 1504 1576 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

10 14 NC Buffa Elena 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.00 1488 1488 1561 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

11 6 1N Conti Silvano 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.25 1569 1383 1455 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1968

12 4 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.50 1596 1431 1432 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

13 15 2N Orlando Santo 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1474 1478 1479 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1938

14 19 NC La Monica Giuseppe 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1401 1526 1527 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

15 8 2N Mullanu Davide 2.5 ITA 8.00 9.00 4.50 3.25 1549 1433 1434 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1984

16 9 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.75 1538 1363 1364 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1986

17 11 3N Romano Giovanni 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.25 1526 1370 1371 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

18 24 3N Fargetta Marco 2.0 ITA 12.0014.508.50 5.00 1324 1518 1446 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

19 23 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA 11.5014.008.00 3.75 1325 1543 1395 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

20 21 NC Fontana Laura 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1381 1564 1415 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2005

21 16 2N Chiodo Cataldo 1.5 ITA 9.50 11.005.50 2.25 1463 1466 1318 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

22 25 2N Catanzaro Enrico 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.25 1309 1479 1331 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

23 26 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1303 1463 1314 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

24 7 1N Grasso Giuseppe 1.0 ITA 12.0012.007.50 1.50 1564 1467 1274 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1962

25 18 3N Terenzi Flavio 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1422 1470 1231 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1963

26 17 3N Sirone Gaspare 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1452 1436 702 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Buffa Elena ITA SIC PA 1488 1488 1561 2006 F 2887733 163364

12 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1521 1504 1576 1992 M 28507509 183122

4 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1596 1431 1432 1961 M 850373 134974

25 2N Catanzaro Enrico ITA SIC PA 1309 1479 1331 1967 M 28552032 192107

16 2N Chiodo Cataldo ITA SIC CL 1463 1466 1318 1958 M 2845623 101140

23 2N Chite ' Carmelo ITA SIC ME 1325 1543 1395 1958 M 867870 131376

6 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1569 1383 1455 1968 M 818461 103677

24 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1324 1518 1446 1976 M 2866213 176964

21 NC Fontana Laura ITA SIC TP 1381 1564 1415 2005 F 28561570 194488

9 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1538 1363 1364 1986 M 2811605 152379

2 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1638 1459 1532 1960 M 840726 106406

1 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1640 1488 1729 1969 M 817538 114407

20 1N Gitto Salvatore GrazianoITA SIC ME 1396 1588 1954 2005 M 28575130 197711

7 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1564 1467 1274 1962 M 28508211 179852

19 NC La Monica Giuseppe ITA SIC AG 1401 1526 1527 1995 M 28568710 196837

10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA SIC CT 1534 1437 1587 2006 M 28557336 193674

3 2N Montalto Federica ITA SIC TP 1606 1501 1742 2006 F 2861041 164110

8 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1549 1433 1434 1984 M 838713 132207

5 2N Musso Fabrizio ITA SIC PA 1575 1475 1624 1969 M 2809295 158862

15 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1474 1478 1479 1938 M 2854665 170011

26 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1303 1463 1314 1957 M 2859659 174004

13 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1504 1487 1560 1967 M 2819495 101457

11 3N Romano Giovanni ITA SIC PA 1526 1370 1371 2002 M 2836837 165469

17 3N Sirone Gaspare ITA SIC CL 1452 1436 702 1965 M 28522265 101454

18 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1422 1470 1231 1963 M 2834060 167053

22 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1334 1583 1656 1975 M 28535774 188603
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Gigante Giovanni 4.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B 1 | 1

7 2 1N Furnari Francesco 3.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | -1

3 3 2N Montalto Federica 4.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1

12 4 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA | 17 N 1 | 22 B Â½ | 19 N 1 | 20 B 0 | 5 N 0 | -1

5 5 2N Musso Fabrizio 3.5 ITA | 18 B Â½ | 8 N 1 | 22 N 0 | 15 B 1 | 4 B 1 | 1

11 6 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 15 N Â½ | 23 B 1 | 22 N Â½ | -1

24 7 1N Grasso Giuseppe 1.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0

15 8 2N Mullanu Davide 2.5 ITA | 21 N Â½ | 5 B 0 | 23 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 1

16 9 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 22 B 0 | 17 N 1 | 24 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | -1

4 10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz3.5 ITA | 23 N 1 | 24 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 20 N 0 | -1

17 11 3N Romano Giovanni 2.5 ITA | 24 B 0 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 1

9 12 3N Calcara Giuseppe 3.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 7 B 1 | 19 B 1 | 1

8 13 2N Ristagno Calogero 3.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 1 N 0 | -1

10 14 NC Buffa Elena 3.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 24 B 1 | 1

13 15 2N Orlando Santo 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 1

21 16 2N Chiodo Cataldo 1.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 8 N 0 | -1

26 17 3N Sirone Gaspare 1.0 ITA | 4 B 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 2

25 18 3N Terenzi Flavio 1.0 ITA | 5 N Â½ | 19 B 0 | 11 N 0 | 8 B 0 | 26 N Â½ | -1

14 19 NC La Monica Giuseppe 2.5 ITA | 6 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 1

1 20 1N Gitto Salvatore Graziano4.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | -1

20 21 NC Fontana Laura 1.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 9 N Â½ | 11 N 0 | -1

6 22 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA | 9 N 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | -1

19 23 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA | 10 B 0 | 11 B Â½ | 8 N 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 1

18 24 3N Fargetta Marco 2.0 ITA | 11 N 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | -1

22 25 2N Catanzaro Enrico 1.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 15 N 0 | -1

23 26 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Buffa Elena ITA 1488 5 3.00 2.49 0.51 1488.601561 2006 F 2887733 163364

12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 5 3.00 2.59 0.41 1504.001576 1992 M 28507509 183122

4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 5 2.50 3.55 -1.05 1431.601432 1961 M 850373 134974

25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 5 1.50 1.38 0.12 1479.601331 1967 M 28552032 192107

16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 5 1.50 2.47 -0.97 1466.201318 1958 M 2845623 101140

23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 5 1.50 1.12 0.38 1543.201395 1958 M 867870 131376

6 1N Conti Silvano ITA 1569 5 3.00 3.68 -0.68 1383.001455 1968 M 818461 103677

24 3N Fargetta Marco ITA 1324 5 2.00 1.24 0.76 1518.001446 1976 M 2866213 176964

21 NC Fontana Laura ITA 1381 5 1.50 1.32 0.18 1564.001415 2005 F 28561570 194488

9 2N Franceschino Luca ITA 1538 5 2.50 3.63 -1.13 1363.201364 1986 M 2811605 152379

2 1N Furnari Francesco ITA 1638 5 3.00 3.62 -0.62 1459.801532 1960 M 840726 106406

1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 5 4.00 3.48 0.52 1488.601729 1969 M 817538 114407

20 1N Gitto Salvatore GrazianoITA 1396 5 4.50 1.26 3.24 1588.001954 2005 M 28575130 197711

7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564 4 1.00 2.52 -1.52 1467.001274 1962 M 28508211 179852

19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 5 2.50 1.67 0.83 1526.801527 1995 M 28568710 196837

10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 5 3.50 3.13 0.37 1437.801587 2006 M 28557336 193674

3 2N Montalto Federica ITA 1606 5 4.00 3.20 0.8 1501.201742 2006 F 2861041 164110

8 2N Mullanu Davide ITA 1549 5 2.50 3.25 -0.75 1433.201434 1984 M 838713 132207

5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 5 3.50 3.15 0.35 1475.001624 1969 M 2809295 158862

15 2N Orlando Santo ITA 1474 5 2.50 2.46 0.04 1478.801479 1938 M 2854665 170011

26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 5 1.50 1.44 0.06 1463.001314 1957 M 2859659 174004

13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 5 3.00 2.60 0.4 1487.801560 1967 M 2819495 101457

11 3N Romano Giovanni ITA 1526 5 2.50 3.52 -1.02 1370.601371 2002 M 2836837 165469

17 3N Sirone Gaspare ITA 1452 4 0.00 2.08 -2.08 1436.50702 1965 M 28522265 101454

18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 5 1.00 2.18 -1.18 1470.801231 1963 M 2834060 167053

22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 5 3.00 0.97 2.03 1583.201656 1975 M 28535774 188603
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640   |  14 NC Buffa Elena ITA 1488 1 - 0

2 15 2N Orlando Santo ITA 1474   |  2 1N Furnari Francesco ITA 1638 0 - 1

3 3 2N Montalto Federica ITA 1606   |  16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 1 - 0

4 17 3N Sirone Gaspare ITA 1452   |  4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 0 - 1

5 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575   |  18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 Â½ - Â½

6 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401   |  6 1N Conti Silvano ITA 1569 Â½ - Â½

7 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564   |  20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 0 - 1

8 21 NC Fontana Laura ITA 1381   |  8 2N Mullanu Davide ITA 1549 Â½ - Â½

9 9 2N Franceschino Luca ITA 1538   |  22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 0 - 1

10 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325   |  10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 0 - 1

11 11 3N Romano Giovanni ITA 1526   |  24 3N Fargetta Marco ITA 1324 0 - 1

12 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309   |  12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 0 - 1

13 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504   |  26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 1 - 0
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1521   |  1 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1640 0 - 1

2 2 1N Furnari Francesco 1 ITA 1638   |  13 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1504 0 - 1

3 20 1N Gitto Salvatore Graziano1 ITA 1396   |  3 2N Montalto Federica 1 ITA 1606 1 - 0

4 4 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  22 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1334 Â½ - Â½

5 10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz1 ITA 1534   |  24 3N Fargetta Marco 1 ITA 1324 1 - 0

6 8 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1549   |  5 2N Musso Fabrizio 0.5 ITA 1575 0 - 1

7 6 1N Conti Silvano 0.5 ITA 1569   |  21 NC Fontana Laura 0.5 ITA 1381 Â½ - Â½

8 18 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1422   |  19 NC La Monica Giuseppe 0.5 ITA 1401 0 - 1

9 16 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1463   |  7 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1564 0 - 1

10 17 3N Sirone Gaspare 0 ITA 1452   |  9 2N Franceschino Luca 0 ITA 1538 0 - 1

11 23 2N Chite ' Carmelo 0 ITA 1325   |  11 3N Romano Giovanni 0 ITA 1526 Â½ - Â½

12 14 NC Buffa Elena 0 ITA 1488   |  25 2N Catanzaro Enrico 0 ITA 1309 1 - 0

13 26 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1303   |  15 2N Orlando Santo 0 ITA 1474 0 - 1
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1640   |  20 1N Gitto Salvatore Graziano2 ITA 1396 Â½ - Â½

2 13 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1504   |  10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz2 ITA 1534 0 - 1

3 19 NC La Monica Giuseppe 1.5 ITA 1401   |  4 1N Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1596 0 - 1

4 22 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1334   |  5 2N Musso Fabrizio 1.5 ITA 1575 1 - 0

5 21 NC Fontana Laura 1 ITA 1381   |  2 1N Furnari Francesco 1 ITA 1638 0 - 1

6 3 2N Montalto Federica 1 ITA 1606   |  12 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1521 1 - 0

7 15 2N Orlando Santo 1 ITA 1474   |  6 1N Conti Silvano 1 ITA 1569 Â½ - Â½

8 7 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1564   |  14 NC Buffa Elena 1 ITA 1488 0 - 1

9 24 3N Fargetta Marco 1 ITA 1324   |  9 2N Franceschino Luca 1 ITA 1538 1 - 0

10 8 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1549   |  23 2N Chite ' Carmelo 0.5 ITA 1325 0 - 1

11 11 3N Romano Giovanni 0.5 ITA 1526   |  18 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1422 1 - 0

12 25 2N Catanzaro Enrico 0 ITA 1309   |  16 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1463 Â½ - Â½

13 26 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1303   |  17 3N Sirone Gaspare 0 ITA 1452 1 - 0
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz3 ITA 1534   |  1 1N Gigante Giovanni 2.5 ITA 1640 Â½ - Â½

2 4 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1596   |  20 1N Gitto Salvatore Graziano2.5 ITA 1396 0 - 1

3 2 1N Furnari Francesco 2 ITA 1638   |  22 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 1334 1 - 0

4 14 NC Buffa Elena 2 ITA 1488   |  3 2N Montalto Federica 2 ITA 1606 0 - 1

5 24 3N Fargetta Marco 2 ITA 1324   |  13 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1504 0 - 1

6 5 2N Musso Fabrizio 1.5 ITA 1575   |  15 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1474 1 - 0

7 6 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1569   |  23 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA 1325 1 - 0

8 19 NC La Monica Giuseppe 1.5 ITA 1401   |  11 3N Romano Giovanni 1.5 ITA 1526 1 - 0

9 12 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1521   |  7 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1564 1 - 0

10 9 2N Franceschino Luca 1 ITA 1538   |  21 NC Fontana Laura 1 ITA 1381 Â½ - Â½

11 16 2N Chiodo Cataldo 0.5 ITA 1463   |  26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1303 1 - 0

12 18 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1422   |  8 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1549 0 - 1

13 17 3N Sirone Gaspare 0 ITA 1452   |  25 2N Catanzaro Enrico 0.5 ITA 1309 0 - 1
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14Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2212001B)
Agrigento - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Gitto Salvatore Graziano3.5 ITA 1396   |  10 3N Mazzamuto Salvatore Lorenz3.5 ITA 1534 1 - 0

2 1 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1640   |  13 2N Ristagno Calogero 3 ITA 1504 1 - 0

3 3 2N Montalto Federica 3 ITA 1606   |  2 1N Furnari Francesco 3 ITA 1638 1 - 0

4 5 2N Musso Fabrizio 2.5 ITA 1575   |  4 1N Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1596 1 - 0

5 22 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 1334   |  6 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1569 Â½ - Â½

6 12 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1521   |  19 NC La Monica Giuseppe 2.5 ITA 1401 1 - 0

7 14 NC Buffa Elena 2 ITA 1488   |  24 3N Fargetta Marco 2 ITA 1324 1 - 0

8 8 2N Mullanu Davide 1.5 ITA 1549   |  16 2N Chiodo Cataldo 1.5 ITA 1463 1 - 0

9 23 2N Chite ' Carmelo 1.5 ITA 1325   |  9 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1538 0 - 1

10 11 3N Romano Giovanni 1.5 ITA 1526   |  21 NC Fontana Laura 1.5 ITA 1381 1 - 0

11 15 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1474   |  25 2N Catanzaro Enrico 1.5 ITA 1309 1 - 0

12 26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1303   |  18 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

13 7 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1564   |  0 - F

14 17 3N Sirone Gaspare 0 ITA 1452   |  1 - F
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1 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1729 Media: 1488.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Buffa Elena ITA 1488 152 0.7 1 1 1

2 N 12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 119 0.66 1 2 2

3 B 20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 244 0.8 Â½ 2 2

4 N 10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 106 0.64 Â½ 2 2

5 B 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 136 0.68 1 3 3

3.48 3 3

2 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1532 Media: 1459.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Orlando Santo ITA 1474 164 0.72 1 1 1

2 B 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 134 0.68 0 1 1

3 N 21 NC Fontana Laura ITA 1381 257 0.82 1 2 2

4 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 304 0.86 1 3 3

5 N 3 2N Montalto Federica ITA 1606 32 0.54 0 3 3

3.62 3 3

3 Montalto Federica
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1742 Media: 1501.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 143 0.69 1 1 1

2 N 20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 210 0.77 0 1 1

3 B 12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 85 0.62 1 2 2

4 N 14 NC Buffa Elena ITA 1488 118 0.66 1 3 3

5 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1638 -32 0.46 1 4 4

3.2 4 4

4 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1432 Media: 1431.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Sirone Gaspare ITA 1452 144 0.69 1 1 1

2 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 262 0.82 Â½ 1 1

3 N 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 195 0.75 1 2 2

4 B 20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 200 0.76 0 2 2

5 N 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 21 0.53 0 2 2

3.55 2 2
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5 Musso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1624 Media: 1475.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 153 0.7 Â½ 0 0

2 N 8 2N Mullanu Davide ITA 1549 26 0.54 1 1 1

3 N 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 241 0.8 0 1 1

4 B 15 2N Orlando Santo ITA 1474 101 0.64 1 2 2

5 B 4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -21 0.47 1 3 3

3.15 3 3

6 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1455 Media: 1383.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 21 NC Fontana Laura ITA 1381 188 0.74 Â½ 0 0

3 N 15 2N Orlando Santo ITA 1474 95 0.63 Â½ 0 0

4 B 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 244 0.8 1 1 1

5 N 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 235 0.79 Â½ 1 1

3.68 1 1

7 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1274 Media: 1467.00 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 168 0.72 0 0 0

2 N 16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 101 0.64 1 1 1

3 B 14 NC Buffa Elena ITA 1488 76 0.6 0 1 1

4 N 12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 43 0.56 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.52 1 1

8 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1434 Media: 1433.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fontana Laura ITA 1381 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 -26 0.46 0 0 0

3 B 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 224 0.78 0 0 0

4 N 18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 127 0.67 1 1 1

5 B 16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 86 0.62 1 2 2

3.25 2 2
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9 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1364 Media: 1363.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1334 204 0.76 0 0 0

2 N 17 3N Sirone Gaspare ITA 1452 86 0.62 1 1 1

3 N 24 3N Fargetta Marco ITA 1324 214 0.77 0 1 1

4 B 21 NC Fontana Laura ITA 1381 157 0.71 Â½ 1 1

5 N 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 213 0.77 1 2 2

3.63 2 2

10 Mazzamuto Salvatore Lorenz
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1587 Media: 1437.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 209 0.77 1 1 1

2 B 24 3N Fargetta Marco ITA 1324 210 0.77 1 2 2

3 N 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 30 0.54 1 3 3

4 B 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 -106 0.36 Â½ 3 3

5 N 20 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 138 0.69 0 3 3

3.13 3 3

11 Romano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1371 Media: 1370.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Fargetta Marco ITA 1324 202 0.76 0 0 0

2 N 23 2N Chite ' Carmelo ITA 1325 201 0.76 Â½ 0 0

3 B 18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 104 0.64 1 1 1

4 N 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 125 0.67 0 1 1

5 B 21 NC Fontana Laura ITA 1381 145 0.69 1 2 2

3.52 2 2

12 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1576 Media: 1504.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 212 0.77 1 1 1

2 B 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 -119 0.34 0 1 1

3 N 3 2N Montalto Federica ITA 1606 -85 0.38 0 1 1

4 B 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564 -43 0.44 1 2 2

5 B 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 120 0.66 1 3 3

2.59 3 3
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13 Ristagno Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1560 Media: 1487.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 201 0.76 1 1 1

2 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1638 -134 0.32 1 2 2

3 B 10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 -30 0.46 0 2 2

4 N 24 3N Fargetta Marco ITA 1324 180 0.74 1 3 3

5 N 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 -136 0.32 0 3 3

2.6 3 3

14 Buffa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1561 Media: 1488.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 -152 0.3 0 0 0

2 B 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 179 0.73 1 1 1

3 N 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564 -76 0.4 1 2 2

4 B 3 2N Montalto Federica ITA 1606 -118 0.34 0 2 2

5 B 24 3N Fargetta Marco ITA 1324 164 0.72 1 3 3

2.49 3 3

15 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1479 Media: 1478.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1638 -164 0.28 0 0 0

2 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 171 0.73 1 1 1

3 B 6 1N Conti Silvano ITA 1569 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 -101 0.36 0 1 1

5 B 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 165 0.72 1 2 2

2.46 2 2

16 Chiodo Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1318 Media: 1466.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Montalto Federica ITA 1606 -143 0.31 0 0 0

2 B 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564 -101 0.36 0 0 0

3 N 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 154 0.71 Â½ 0 0

4 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 160 0.71 1 1 1

5 N 8 2N Mullanu Davide ITA 1549 -86 0.38 0 1 1

2.47 1 1
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17 Sirone Gaspare
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 702 Media: 1436.50 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -144 0.31 0 0 0

2 B 9 2N Franceschino Luca ITA 1538 -86 0.38 0 0 0

3 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 149 0.7 0 0 0

4 B 25 2N Catanzaro Enrico ITA 1309 143 0.69 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.08 0 1

18 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1231 Media: 1470.80 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 -153 0.3 Â½ 0 0

2 B 19 NC La Monica Giuseppe ITA 1401 21 0.53 0 0 0

3 N 11 3N Romano Giovanni ITA 1526 -104 0.36 0 0 0

4 B 8 2N Mullanu Davide ITA 1549 -127 0.33 0 0 0

5 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1303 119 0.66 Â½ 0 0

2.18 0 0

19 La Monica Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1527 Media: 1526.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Conti Silvano ITA 1569 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 -21 0.47 1 1 1

3 B 4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -195 0.25 0 1 1

4 B 11 3N Romano Giovanni ITA 1526 -125 0.33 1 2 2

5 N 12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 -120 0.34 0 2 2

1.67 2 2

20 Gitto Salvatore Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1954 Media: 1588.00 W-We: 3.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1564 -168 0.28 1 1 1

2 B 3 2N Montalto Federica ITA 1606 -210 0.23 1 2 2

3 N 1 1N Gigante Giovanni ITA 1640 -244 0.2 Â½ 2 2

4 N 4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -200 0.24 1 3 3

5 B 10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 -138 0.31 1 4 4

1.26 4 4
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21 Fontana Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1415 Media: 1564.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mullanu Davide ITA 1549 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 6 1N Conti Silvano ITA 1569 -188 0.26 Â½ 0 0

3 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1638 -257 0.18 0 0 0

4 N 9 2N Franceschino Luca ITA 1538 -157 0.29 Â½ 0 0

5 N 11 3N Romano Giovanni ITA 1526 -145 0.31 0 0 0

1.32 0 0

22 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1656 Media: 1583.20 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Franceschino Luca ITA 1538 -204 0.24 1 1 1

2 N 4 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -262 0.18 Â½ 1 1

3 B 5 2N Musso Fabrizio ITA 1575 -241 0.2 1 2 2

4 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1638 -304 0.14 0 2 2

5 B 6 1N Conti Silvano ITA 1569 -235 0.21 Â½ 2 2

0.97 2 2

23 Chite ' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1395 Media: 1543.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 -209 0.23 0 0 0

2 B 11 3N Romano Giovanni ITA 1526 -201 0.24 Â½ 0 0

3 N 8 2N Mullanu Davide ITA 1549 -224 0.22 1 1 1

4 N 6 1N Conti Silvano ITA 1569 -244 0.2 0 1 1

5 B 9 2N Franceschino Luca ITA 1538 -213 0.23 0 1 1

1.12 1 1

24 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1446 Media: 1518.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Romano Giovanni ITA 1526 -202 0.24 1 1 1

2 N 10 3N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1534 -210 0.23 0 1 1

3 B 9 2N Franceschino Luca ITA 1538 -214 0.23 1 2 2

4 B 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 -180 0.26 0 2 2

5 N 14 NC Buffa Elena ITA 1488 -164 0.28 0 2 2

1.24 2 2
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25 Catanzaro Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1331 Media: 1479.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Calcara Giuseppe ITA 1521 -212 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Buffa Elena ITA 1488 -179 0.27 0 0 0

3 B 16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 -154 0.29 Â½ 0 0

4 N 17 3N Sirone Gaspare ITA 1452 -143 0.31 1 1 1

5 N 15 2N Orlando Santo ITA 1474 -165 0.28 0 1 1

1.38 1 1

26 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1314 Media: 1463.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ristagno Calogero ITA 1504 -201 0.24 0 0 0

2 B 15 2N Orlando Santo ITA 1474 -171 0.27 0 0 0

3 B 17 3N Sirone Gaspare ITA 1452 -149 0.3 1 1 1

4 N 16 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 -160 0.29 0 1 1

5 B 18 3N Terenzi Flavio ITA 1422 -119 0.34 Â½ 1 1

1.44 1 1
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